[image: image1.jpg]

	CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN TIẾN BỘ

[image: image2.jpg]

Số:  05/TT-HĐQT/TTB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 04 tháng 03 năm 2016

TỜ TRÌNH 05
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2016
(V/v miễn nhiệm Thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2014-2019)

· Căn cứ theo quy định tại Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH-13 do Quốc hội  khóa 13 nước CHXHCN Việt Nam thông qua 26/11/2014
· Căn cứ điều lệ hiện tại của công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ

· Căn cứ vào quy chế hoạt động của HĐQT công ty.

· Đơn xin từ nhiệm của 02 thành viên Hội đồng quản trị

HĐQT kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc miễn nhiệm thành viên  hai thành viên HĐQT nhiệm kỳ 2014-2019 là ông Nguyễn Văn Tính và bà Nguyễn Thị Kim Dung.
1. Danh sách HĐQT nhiệm kỳ 2004-2019 như sau:
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ

	1
	Phùng Văn Bộ
	Chủ tịch HĐQT

	2
	Phùng Văn Thái
	UV HĐQT

	3
	Thân Thanh Dũng
	UV HĐQT

	4
	Tô Hữu Khánh
	UV HĐQT

	5
	Đặng Văn Huân
	UV HĐQT

	6
	Nguyễn Văn Tính
	UV HĐQT

	7
	Nguyễn Thị Kim Dung
	UV HĐQT

2. Lý do:

Ông Nguyễn Văn Tính và Bà Nguyễn Thị Kim Dung Thành viên Hội đồng Quản trị có đơn gửi HĐQT xin từ nhiệm chức danh Thành viên Hội đồng quản trị vì lý do cá nhân.
3. Đề nghi:
Hội đồng quản trị đề nghi Đại hội đồng cổ đông thông qua việc:
Miễn nhiệm chức danh thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn Tiến Bộ đối với ông Nguyễn Văn Tính và bà Nguyễn Thị Kim Dung.
Trân trọng,

	             TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

	Nơi nhận:

· Đại hội đồng cổ đông;

· HĐQT, BKS ;

· Ban TGĐ;

· Website;

· Lưu VT.

	PHÙNG VĂN BỘ

PAGE
1